

KSF ApS
c/o Flemming Storgaard, Villavej 25, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 88 18 23

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2019.

Flemming Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSF ApS c/o Flemming Storgaard Villavej 25 7430 Ikast Telefon: 22714505 CVR-nr.: 32 88 18 23 Stiftet: 1. april 2010 Hjemsted: Ikast - Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kristiansen Flemming Storgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med udlejning af ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 909.429 kr. mod 436.060 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 755.857 kr. mod 315.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	909.429	436.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.895	-60.653
Driftsresultat	891.534	375.407
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.064	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.174	39.067
Øvrige finansielle omkostninger	-7.881	-82.715
Resultat før skat	888.891	331.759
1 Skat af årets resultat	-133.034	-16.038
Årets resultat	755.857	315.721
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	315.721
Disponeret fra overført resultat	-244.143	0
Disponeret i alt	755.857	315.721

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.036.644	1.054.539
3	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.600.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.636.644</u>	<u>1.054.539</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.636.644</u>	<u>1.134.539</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	749.513
	Tilgodehavende selskabsskat	0	49.962
	Andre tilgodehavender	10.000	2.192.000
	Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>2.991.475</u>
	Likvide beholdninger	648.783	1.975.829
	Omsætningsaktiver i alt	<u>658.783</u>	<u>4.967.304</u>
	Aktiver i alt	<u>3.295.427</u>	<u>6.101.843</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	1.433.404	1.677.547
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.513.404</u>	<u>1.757.547</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	742.000	742.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>742.000</u>	<u>742.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	3.116.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	8.923	0
	Anden gæld	16.100	471.296
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.023</u>	<u>3.602.296</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>782.023</u>	<u>4.344.296</u>
	Passiver i alt	<u>3.295.427</u>	<u>6.101.843</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	133.034	16.038
	133.034	16.038
	31/12 2018	31/12 2017
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.103.750	5.952.384
Tilgang i årets løb	3.105.640	0
Afgang i årets løb	-3.105.640	-4.848.634
Kostpris 31. december	1.103.750	1.103.750
Af- og nedskrivninger 1. januar	-49.211	-293.636
Årets af-/nedskrivninger	-17.895	-60.653
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	305.078
Af- og nedskrivninger 31. december	-67.106	-49.211
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.036.644	1.054.539
3. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	1.600.000	0
Kostpris 31. december	1.600.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.600.000	0
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december	0	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	80.000

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.677.547	1.401.826
Årets overførte overskud eller underskud	-244.143	315.721
Tilskud til datterselskab	0	-40.000
	1.433.404	1.677.547
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	742.000	3.858.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-3.116.000
	742.000	742.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 742 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.037 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 16 t.kr.

Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om køb af en ejendom med overtagelse pr. 1/1 2019. Kostprisen for ejendommen udgør 1.600 t.kr.